
Område 5: Fosse Fiber

Pris 50% vekting

Krav til tilskot
Firma

Bergen Fiber

Nettstar

Telenor

Pris Poeng

437755

649987

0

0,00

,00

10,00

60%

0,00

0,00

6,00

Abonnement Abonnement og tilkobling
Firma 24 mnd Tilkopling Sum Poeng 40%
Bergen Fiber 11309 0 11309 9,57 3,83
Nettstar 8232 2592 10824 10,00 4,00
Telenor 11500,8 1990 13490,8 8,02 3,21

pris korriger fra nettside/prisliste
Ytelse og Skalerbarhet -30% vekting

Firma Vurdering Poeng 30%
Bergen Fiber Leverandør vil bygge ut fiber i dette området 10,00 3,00
Nettstar Fiber vert vurdert som den beste 10,00 3,00
Telenor b. Løysinga og gjev full uttelling 10,00 3,00

Kvalitet - 20% vekting

Firma Vurdering Poeng 20%
Bergen Fiber Leverandør vil bygge ut fiber i dette området 10,00 2,00
Nettstar Fiber vert vurdert som den beste 10,00 2,00
Telenor b. Løysinga og gjev full uttelling 10,00 2,00

Konklusjon

Firma

Pris

Ytelse & Skalerbarhet

Kvalitet

Vekting

50%

30%

20 %

Bergen Fiber Nettstar Telenor

Vekta poeng Vekta poeng Vekta poeng

1,91 2,00 4,60

3,00

2,00

6,91

3,00

2,00

7,00

1,23 %

3,00

2,00

9,60


